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LEDDY SLIM 16W DUO SUNNY & PLANT
CZARNY

Cena 229,00 zł

Opis produktu

AQUAEL LEDDY SLIM DUO PLANT & SUNNY 16W CZARNA
40-60cm

przeznaczona do akwarium o szerokości 40-60cm
2w1 Sunny i Plant
energooszczędne (zużywają o połowę energii mniej niż tradycyjne oświetlenie)
długowieczne (do 50 tys. godzin pracy)
uniwersalne (do zbiorników o różnej długości)
również do akwariów o niestandardowych rozmiarach
płaski, nowoczesny kształt
modny, nowy czarny kolor

Belka LEDDY SLIM DUO SUNNY&PLANT 16W zawiera ona dwa rzędy diod o łącznej mocy 16 W (2x8 W). Połowę stanowią
diody SUNNY emitujące światło zbliżone do słonecznego (temperatura barwowa 6500 K), zaś drugą połowę
diody PLANT opracowane specjalnie z myślą o potrzebach roślin (temperatura barwowa 8000 K). Lampa doskonale
odwzorowuje barwy wnętrza zbiornika i wspomaga szybki, niezakłócony wzrost roślin. Idealnie sprawdza się w niedużych
akwariach roślinnych oraz krewetkariach. Dzięki dwóm rodzajom światła zawartym w jednej lampie można w wygodny sposób
zapewnić kompleksowe oświetlenie każdego akwarium !

Innowacyjne lampy ledowe LEDDY SLIM przeznaczone do oświetlania zbiorników otwartych (bez pokrywy). Zawierają
starannie dobrane diody LED, które zapewniają idealne oświetlenie zbiornika gwarantując doskonałe warunki do życia dla jego
mieszkańców oraz wyjątkowy efekt wizualny.

Płaski, futurystyczny kształt i modny, czarny kolor sprawiają że doskonale komponują się z nowoczesnymi zbiornikami
akwariowymi i świetnie wyglądają w każdym wnętrzu. Poza tym są uniwersalne – rozsuwane wsporniki umożliwiają ich
instalowanie na akwariach o różnej długości, w tym również na zbiornikach o niestandardowych rozmiarach.

Dzięki zastosowaniu diod LED nie wymagają częstego wymieniania na nowe oraz zużywają o połowę energii elektrycznej mniej
niż tradycyjne świetlówki.

Diody SUNNY emitują światło o temperaturze barwowej 6500 K. Światło zbliżone do słonecznego podkreślające kolory ryb.

DANE TECHNICZNE:

Szerokość akwarium: 40-60cm
Moc: 16W
Grubość szyby: 
Barwa oświetlenia: 6500K oraz 8000K

Diody PLANT emitują światło o temperaturze barwowej 8000 K. W jego widmie wzmocnione zostały pasma niebieskie i
czerwone odpowiadające za jakość i wydajność fotosyntezy. Zapewniają dzięki temu szybki wzrost nawet wymagających
gatunków roślin akwariowych.
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